
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-06-016375-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЦЕНТРАЛІЗОВАНА ЗАКУПІВЕЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ"
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади (ЦЗО)

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32835966

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, місто
Дніпро, пр. Яворницького Дмитра, будинок 75

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Іванова, +380633970471, uzmeul@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Канцтовари

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Антистеплер
(штуки)

ДК 021:2015:
30197321-2 —
Антистеплери

30 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Біндер 15 мм
(упаковка)

ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок

100 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Біндер 19 мм
(упаковка)

ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок

100 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025



Біндер 25 мм
(упаковка)

ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок

20 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Блок паперу для
нотаток клейкові
(упаковка)

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

40 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Блок паперу для
нотаток (упаковка)

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

40 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Діркопробивач на
100 листів великий
(штуки)

ДК 021:2015:
30197330-8 —
Діроколи

2 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Зошит А4 на 96
сторінок (штуки)

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

20 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Клей ПВА з
дозатором (штуки)

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

50 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Коректор
стрічковий (штуки)

ДК 021:2015:
30192160-0 —
Коректори

100 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Коректор ручка
(штуки)

ДК 021:2015:
30192930-9 — Ручки-
коректори

50 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Коректор з
пензликом (штуки)

ДК 021:2015:
30192160-0 —
Коректори

5 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Гумка комбінована
кохінор (штуки)

ДК 021:2015:
30192100-2 — Гумки

100 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025



Лінійка 30 см
(штуки)

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

20 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Лоток
горизонтальний
(штуки)

ДК 021:2015:
30193200-0 —
Настільні лотки та
органайзери

20 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Лоток
вертикальний
(штуки)

ДК 021:2015:
30193200-0 —
Настільні лотки та
органайзери

10 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Маркер текстовий
(різнокольорові)
(штуки)

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

100 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Олівець простий
(штуки)

ДК 021:2015:
30192130-1 — Олівці

300 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Папка пластикова з
кнопкою А4 в
асортименті
(штуки)

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

50 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Папка пластикова
на гумках А4 в
асортименті
(штуки)

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

50 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Плівка для
ламінування
(65х95) (упаковка)

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

2 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Ручка Shnaider TOP
BOL 0.3 мм синя
(штуки)

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

40 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Ручка гелева синя
(штуки)

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

100 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025



Ручка Max Raiter
синя (штуки)

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

400 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Сегрегатор А4/50
мм з покриттям
(штуки)

ДК 021:2015:
30199500-5 —
Сегрегатори, лотки
для листів, коробки
для зберігання
паперів та подібне
приладдя

20 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Ручка кулькова
чорна (штуки)

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

50 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Сегрегатор А4/75
мм з покриттям
(штуки)

ДК 021:2015:
30199500-5 —
Сегрегатори, лотки
для листів, коробки
для зберігання
паперів та подібне
приладдя

100 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Скоби для степлера
№10/5 (упаковка)

ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби

50 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Скоби для степлера
№24/6 (упаковка)

ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби

50 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Степлер великий до
100 аркушів
(штуки)

ДК 021:2015:
30197320-5 —
Степлери

3 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Скотч 48 м (штуки) ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

70 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Скотч
канцелярський
маленький (штуки)

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

50 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025



Скріпка 50 мм
(упаковка)

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські
скріпки

20 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Точилка (штуки) ДК 021:2015:
30192133-2 —
Точила для олівців

50 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Файли А4 глянцеві
40 мк (упаковка)

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

100 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Лупа (штуки) ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

10 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Маркер для
фліпчарту
(різнокольоровий)
(штуки)

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

10 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Роздільник
кольоровий
пластиковий
(упаковка)

ДК 021:2015:
30199600-6 —
Розділювачі сторінок

200 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Ніж канцелярський
(штуки)

ДК 021:2015:
30197310-2 —
Канцелярські ножі

50 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Ножиці (штуки) ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

30 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Підставка під
офісне приладдя
(штуки)

ДК 021:2015:
30193200-0 —
Настільні лотки та
органайзери

30 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Папка з файлами
(штуки)

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

10 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025



Скоби для степлера
№23/10 (упаковка)

ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби

10 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Калькулятор
(штуки)

ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя

5 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м Дніпро,
проспект Дмитра
Яворницького, 75

до 05 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 14 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

69 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

345,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 листопада 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


